Vai”

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 664/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos
Alves da Costa, no uso das suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nº 399/99, de 02/06/99, quanto à composição da Comissão de Licitação deste Tribunal, que terá como membros os servidores MÁRCIA CRISTINA FIDÉLIS BECHEPECHE, Analista judiciário, Classe “A”, Padrão 21, FERNANDO DE OLIVEIRA, Analista Judiciário, Classe “A”, Padrão 21 e RUTE NEIDE FELÍCIO DO NASCIMENTO, Analista Judiciário, Classe “A”, Padrão 21, sob a presidência da primeira e, como suplentes, os servidores STANLEY SIMMONDS, Analista Judiciáro,classe “A”, Padrão 21 e THAÍS CEDRO TEMPONI, Analista Judiciário, Classe “A”, Padrão 21. E ratificar todos os atos até então praticados por esta comissão.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 27 dias do mês de outubro de 1.999.

-PORDES-RC

		2016-09-09T15:05:33-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734